АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2019 № 58

О внесении изменений в постановление администрации
Горбуновского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области от 20.06.2018 № 37/1

В целях обеспечения работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений  инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Горбуновского сельсовета, и  в связи с кадровыми изменениями, администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 20.06.2018 № 37/1 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Горбуновского сельсовета Куйбышевского  района Новосибирской области» следующие изменения:
1) приложение № 1 к постановлению изложить в редакции приложения  № 1 к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области   				            		  О.В.Колосов

Приложение № 1
							       к постановлению администрации
                                                                                 Горбуновского  сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области
14.10.2019 № 58
Состав
 муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных
 домах, в которых проживают инвалиды, на территории Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

Председатель Комиссии: Колосов Олег Васильевич – глава Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;
Заместитель председателя комиссии: Фельзина Светлана Александровна – специалист 1 разряда администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;
Секретарь комиссии: Потапенко Лариса Александровна – специалист 1 разряда администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;
Члены Комиссии:
	Драйлинг Татьяна Аркадьевна – специалист по социальной работе;
Куроедова Ирина Николаевна – председатель Совета депутатов Горбуновского сельсовета.

2